個人資料保密承諾書
立書人__________因參與經濟部工業局委託財團法人精密機械研究發展中心（本中心）所承接之112年度金屬加工設備效能提升計畫-疫後特別預算-金屬製品領域智慧機上盒(SMB)輔導計畫，於計畫期間內因業務所需蒐集、處理、利用個人資料時，需依個人資料保護法、個人資料保護法施行細則、經濟部及所屬機關個人資料保護管理要點及經濟部工業局專案計畫委辦契約書第十條第四項等相關規定遵循下述事項：
一、承諾不會基於計畫外之目的私自蒐集因參與本計畫所知悉或持有關於之任何資訊。
二、非經本中心事前書面同意，不得以口頭、影印、借閱、交付、文章發表或以他法，將個人資料洩漏、複製、轉讓、再使用或交付予第三人。

三、不得對所蒐集之個人資料進行非法之處理或利用。

四、對於個人資料之保密義務，不因離職、計畫工作完成（結案）、轉換不同工作地點及時間而失效。
五、若於執行計畫期間，如未依本承諾書所列之相關法律或其他法令及中心規定，於處理及利用時致個人資料被竊取、洩漏、竄改或其他侵害時，應於知悉時，立即通知本中心並採取適當之因應措施，以防止損害擴大。必要時，應依本中心之指示為必要之行為。
六、計畫工作完成、離職、轉換不同工作或經本中心要求後，應立即將該等於計畫期間內因業務所蒐集之相關資料返還本中心並保証不以任何形式保存個人資料。

七、本承諾書未盡事宜，依立書人簽署之勞動契約暨個人資料保護法等相關法令為據。
（以下空白）
　　此致
財團法人精密機械研究發展中心
立書人

姓名：　　　　　　　　　　　　　　（簽章）
任職單位：
中 華 民 國　112  年　    月　   　日
分包計畫書的執行人員(人力需求表&臨時聘僱人員)均須填寫!

備註：分包計畫人員參與計畫時，對第三方收集、處理、利用個資，需要保密承諾。